



Zielona Góra, dnia 29.08.2018 r.

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych oraz zmianie terminu składania ofert

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o. niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: TZ.221.42.2018 – prowadzonym w trybie konkursu pisemnych ofert cenowych na **Sukcesywne dostawy sprzętu jedнокrotnego użytku używanego na salach operacyjnych intensywnego nadzoru kardiologicznego:**

Pytanie nr 1 Dotyczy zadania 2, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 metrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 Dotyczy zapisów umowy par. 6 ust. 1. 2) w odniesieniu do zadania 2

Prosimy o określenie kar umownych na 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 Pakiet 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny jednorazowe elektrody typu Qucik Combo dla dorosłych do defibrylacji, kardiowersji synchronicznej, przezskórnej stymulacji serca i monitorowania EKG z hydrożelem przewodzącym, nie zawiera naturalnego lateksu, ftalanów ani związków pochodzenia zwierzęcego lub biologicznego produkt zgodny z wymaganiami normy RoHS. biokompatybilność z ISO 10993-5: brak cytotoksyczności ,ISO 10993-10: brak działania drażniącego na skórę, ISO 10993-10: brak uczuleń, komplet składa się z dwóch elektrod. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Nr referencyjny TZ.221.42.2018

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 4 poz. 1 cewników balonowych termodylucyjnych typu Swan Ganz w rozmiarze 7F

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z wyjaśnieniami udzielanymi Wykonawcom, dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 31 sierpnia 2018 r. do godziny 11:00.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
Podpis na oryginale

.....
zatwierdził

Otrzymują:

1. www.bip.szpital.zgo.pl
2. a/a TZ.221.42.2018